
Aanwijzingsbesluit toezichthouders houtopstanden Algemene Plaatselijke

Verordening Rotterdam 2012

Het college van burgemeester en wethouders van Rotterdam,

 

Gelezen het voorstel van de wethouder van Veiligheid, Handhaving en Buitenruimte van 13 december

2016, 16/0519741;

 

gelet op afdeling 5:2 van de Algemene Wet Bestuursrecht, de artikelen 4:11, 4:11g en 6:2 eerste lid,

onder a, van de Algemene Plaatselijke Verordening Rotterdam 2012;

besluit vast te stellen:

 

Aanwijzingsbesluit toezichthouders houtopstanden Algemene Plaatselijke Verordening Rotterdam

2012

Artikel 1
De boswachters, bij cluster Stadsbeheer Gebiedskantoor Noord-West, worden aangewezen als toezicht-

houder en als zodanig belast met het toezicht op de naleving van het gestelde in de artikelen 4:11 en

4:11g van de Algemene Plaatselijke Verordening Rotterdam 2012.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2017.

Artikel 3
Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit toezichthouders houtopstanden Algemene Plaat-

selijke Verordening Rotterdam 2012.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 13 december 2016.

De secretaris,

Ph.F.M. Raets

De burgemeester,

A.  Aboutaleb

Nr. 188883

GEMEENTEBLAD 30 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Rotterdam.

Gemeenteblad 2016 nr. 188883 30 december 20161



Dit gemeenteblad 2016, nummer 257, is uitgegeven op 23 december 2016 en ligt op werkdagen van

8.30 tot 16.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Stadswinkel

Centrum, Coolsingel 40 (zijde Doelwater, tegenover hoofdbureau politie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2016 nr. 188883 30 december 20162

http://www.bis.rotterdam.nl

